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Denizde hayatlar kurtaran cesur  
RNLI - Royal National Lifeboat Institution 

(Kraliyet Ulusal Cankurtaran Filikası Kurumu) 
ekibine...
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Birinci Bölüm

Yeni Bir Başlangıç

Büşra, hayvanları severdi.

Küçük karıncalardan büyük fillere 

kadar, her canlıyı severdi. Sevimli, tüylü 

tavşanlardan aç kaplanlara kadar,  

her canlıyı severdi. Hepsini severdi.

Annesi de severdi hayvanları. O zaten 

veterinerdi. Büşra da tıpkı annesi gibi, günün 

birinde veteriner olmak istiyordu.

Birinci Bölüm
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Büşra’nın annesi, şehirde büyük bir 

hayvan hastanesinde çalışıyordu. Büşra her 

zaman, hastanedeki hasta kedi ve köpeklere 

bakmak için annesine yardım etmek isterdi. 

Ama buna izin verilmezdi tabii. Bu yüzden 

Büşra, annesinin onu yatağa yatırıp, o 

gün gördüğü hayvanlarla ilgili hikâyeler 

anlattığı uyku vaktini iple çekerdi.

Annesinin anlattığı hayvan hikâyeleri 

gibisi yoktu.

Büşra, okul otoparkına terk edilen 

bir köpek yavrusu hakkındaki hikâyeyi 

dinlerken mutluluk gözyaşları dökmüştü. 

Çünkü okul görevlisi, yavruyu bulmuş ve 

evine götürmüştü. Sonrasında köpek her 

sabah okula gelmiş ve okul görevlisi sınıfları 

açarken onun peşinden ayrılmamıştı.
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Büşra, arkadaşları ziyarete geldiğinde 

papağanının yüksek geğirme sesleri 

çıkarmasına engel olamayan kadınla ilgili 

hikâyeye de çok gülmüştü.

Her yatma vaktinde farklı bir hikâye 

olurdu.

Ancak Büşra’nın annesi genellikle gece 

geç saatlere kadar çalışırdı ve bu yüzden 

Büşra, bakıcısının okuduğu öykü kitaplarıyla 

yetinirdi. 

Büşra, annesinin sıklıkla uzun saatler ve 

hatta bazen hafta sonlarında da çalışmak 

zorunda kalmasına üzülürdü.

Büşra’nın annesi de kızını istediği kadar 

göremediğine üzülürdü.
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Bu yüzden bir gün annesi, Büşra’ya 

şehirdeki işini bırakacağını söyledi.

“Ama ne yapacaksın?” diye sordu Büşra. 

“Veterinerliği de mi bırakacaksın yoksa?”

Annesi gülümsedi. “Hayır. Veterinerliğe 

devam edeceğim. Ama farklı bir iş 

yapacağım. Böylece seninle daha fazla 

zaman geçirebileceğim.”

“Nerede çalışacaksın?” diye sordu Büşra.

Annesi, Büşra’nın ellerini avuçlarının içine 

aldı. “Hayvan kliniğinin üstündeki bir dairede 

yaşayabileceğimiz yeni bir iş buldum. Üstelik, 

okulda olmadığın zamanlarda bana yardım 

da edebileceksin.”
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Büşra sırıttı. “Gerçekten mi?” Büşra’nın en 

büyük dileklerinden biri, hasta hayvanlara 

bakarken annesine yardım etmekti. “Nereye 

gidiyoruz?”


